Администрация сельского  поселения «Сбегинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2022года                   п/ст. Сбега
№  90
 Об отмене постановления администрации сельского поселения «Сбегинское» от 07.08.2019г. № 86 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки  многоквартирном  помещения»

    В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.29 Устава сельского поселения «Сбегинское», администрация сельского поселения «Сбегинское» постановляет:

  1. Постановление администрации сельского поселения «Сбегинское» «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки  многоквартирном  помещения» от 07.08.2019г. № 86 считать утратившим силу.
 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования (обнародования).
    3. Опубликовать (обнародовать)  настоящее постановление   на информационном  стенде администрации  сельского поселения «Сбегинское»  и на официальном сайте  администрации муниципального района «Могочинский район»  информационно- коммуникационной  сети Интернет, размещенном по адресуhttp:: mogocha.75.ru.

Глава  сельского поселения «Сбегинское»                        С.М.Куприянов